

दिनांक 11 दिसंबर, 2019 को उत्तर दिये जाने के लिए

रेलवे साइडिंग की स्थापना

3728. श्री दयाकर पसुनूरी:
डॉ. वेंकटेश नेता बोरलाकुंता:
श्री कोथा प्रभाकर रेड्डी:

क्या वाणिज्य और उद्योग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या खम्माम जिले में 500 से अधिक ग्रेनाइट स्लैब उद्योग और 200 से अधिक ग्रेनाइट टाइल उद्योग हैं और यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है;
- (ख) खम्माम जिले में पंडीलापल्ली रेलवे स्टेशन के निकट रेलवे साइडिंग की स्थापना करके उक्त ग्रेनाइट के निर्यात हेतु क्या कदम उठाए जा रहे हैं ताकि और अधिक राजस्व सृजित किया जा सके; और
- (ग) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है और सरकार द्वारा इस संबंध में क्या कदम उठाए जा रहे हैं ?

उत्तर

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री
(श्री पीयूष गोयल)

(क) : वाणिज्य विभाग ने विभिन्न उत्पाद समूहों/क्षेत्रों के निर्यात को बढ़ावा देने के लिए निर्यात संवर्धन परिषदों की स्थापना की है। ग्रेनाइट सहित प्राकृतिक पत्थरों के निर्यात संवर्धन का कार्य रसायन एवं संबद्ध उत्पाद संवर्धन परिषद (केपेक्सिल) जिसका मुख्यालय कोलकाता में स्थित है, अधिदेशित किया गया है। परिषद ने सूचित किया है कि खम्माम ग्रेनाइट एसोसिएशन ने जिले में 469 ग्रेनाइट स्लैब फैक्ट्रियों के होने और ग्रेनाइट टाइल एसोसिएशन खम्माम ने 114 ग्रेनाइट टाइल उद्योगों के होने की जानकारी दी है। ग्रेनाइट स्लैब फैक्ट्रियों और ग्रेनाइट टाइल उद्योगों का ब्यौरा अनुबंध-1 में देखा जा सकता है।

(ख) और (ग) : यह सूचित किया गया है पंडीलापल्ली रेलवे स्टेशन माल की आवाजाही के लिए नहीं खुला है और वर्तमान में इस स्टेशन पर केवल यात्रियों की आवाजाही होती है। निकटतम माल शेड खम्माम है, जो कि पंडीलापल्ली स्टेशन से 9 कि.मी की दूरी पर है। ग्रेनाइट के लदान के लिए पंडीलापल्ली स्टेशन पर एक साइडिंग केवल जमा शर्तों पर प्रदान की जा सकती है।

खम्माम ग्रेनाईट स्लैब फैक्ट्री के मालिकों के मोबाइल नंबर

क्रम.सं	ग्रेनाईट का नाम	मालिक का नाम	मोबाइल नंबर
1	रेणुका ग्रेनाईट्स	पारा नागेश्वरा राव	99497 21116
2	रानी ग्रेनाईट्स	पारा नागेश्वर राव	99497 21116
3	एस एस आर ग्रेनाईट्स	एस रमेश रेडी	99081 53833
4	श्री वैकटेश्वरा ग्रेनाईट्स	नवीन कुमार	94406 24733
5	श्री वैकटेश्वरा स्टोन एक्स	आर महेन्द्र राव	94406 24737
6	साई गणपति ग्रेनाईट्स	वी सुरेश	99481 30924
7	आर के ग्रेनाईट्स	ए चंद्रहास रेड्डी	98480 22640
8	नीरजा रॉक्स	बी नागा प्रसाद राव	95508 42087
9	श्री रामा ग्रेनाईट्स	एंड शेखर	98662 78428
10	भूमा ग्रेनाईट्स उद्योग	ए नागेश्वर राव	99498 08200
11	हरे रामा ग्रेनाईट्स	ए वाला गोविंदा रेड्डी	94901 21877
12	वैकटा साई ग्रेनाईट्स इंडस्ट्रीज	एस वैकटेश्वरा राव	93932 27555
13	शक्ति ग्रेनाईट्स	के शिवा राम कुमार	94401 73283
14	श्री कृष्णा साई ग्रेनाईट्स	बी शराबंदी	94401 53783
15	श्री न्यू वेंगा अंबा ग्रेनाईट्स	डी गुरावैया	70326 62399
16	खाजा ग्रेनाईट्स	एम.नजीर	9866446725
17	श्री वैकटा दिनेश ग्रेनाईट्स	एम.कोइन्दैय्या	9848188457
18	कम्माम माईस	सफर बाई मंचूरी	9879525509
19	श्री साई हनुमान ग्रेनाईट्स	एस.सुधाकर राव	9949235501
20	वैकटाद्री ग्रेनाईट इंडस्ट्रीस	बी.राजू	9912987630
21	श्री श्री श्री साई बालाजी	के चन्द्रशेखर रेड्डी	8106727500
22	श्री लक्ष्मी ग्रेनाईट मिनेरल्स	एम.सुनील	9010533353
23	कंथीका ग्रेनाईट्स	सिददा प्रकाश राव	9652890648
24	श्री रमेश्वरा ग्रेनाईट्स	ए.राम प्रभाकर रेड्डी	9912948041
25	श्री आदित्य ग्रेनाईट्स	एम.वैकन्ना	9963387189
26	श्री शुबोदया ग्रेनाईट्स	के.वैकटेशवरलु	9704727333
27	श्री स्नेहा संध्या ग्रेनाईट्स	टी.वैकटरमाइया	9949228739
28	श्री शरनम गणेश ग्रेनाईट्स	एन.रवि	9440367643
29	मंजूनधा ग्रेनाईट्स	नुनना वैकटेश्वरा राव	9394626919
30	बीटीआर ग्रेनाईट्स एंड एक्सपोटेस	बी रामचन्द्र राव	9885331571
31	अल करीम ग्रेनाईट्स	एस के रियाज़	9908802402
32	श्री साई तेजा ग्रेनाईट्स	टी मधुसूदन राव	9490759769
33	श्री ग्रेनाईट्स	एस वैकटेश्वरा राव	9849244266
34	श्री सत्या ग्रेनाईट्स	के श्रीनिवास राव	8008302999
35	श्री विगनेशवारा ग्रेनाईट्स	के वैकटराव	8374322949
36	शिवा राजेश्वरी ग्रेनाईट्स	वी नागेश्वर राव	9603419509
37	मधुसूदन ग्रेनाईट्स	बी. वैकटेश्वरा राव	9848233798
38	श्री हरी ग्रेनाईट्स	सोनू	9492004318
39	के जी एन ग्रेनाईट्स	बी वैकटेश	9949364674
40	श्री साईनाथ ग्रेनाईट्स	रामचन्द्र रेड्डी	8106783336
41	श्री आर रामलिंगेश्वरा स्वामी ग्रेनाईट्स	पी. स्वामी	9866122507
42	बी जी आर ग्रेनाईट्स	हरी कृष्ण रेड्डी	9866061321
43	श्री देवी ग्रेनाईट्स	एन वैकटेश्वरा राव	9000143525
44	श्री देवी ग्रेनाईट्स इंडस्ट्रीज	एन.वैकटेश्वरा राव	9000143525
45	बालाजी ग्रेनाईट्स	सुनील	9441912708
46	लक्ष्मी प्रसन्ना ग्रेनाईट्स	ई वैकटेश्वरा राव	8106878459
47	रामगोपाल ग्रेनाईट्स	तुलसी राम	9848970819

48	श्री साई ललिता ग्रेनाईट्स	के शिवशंकर रेड्डी	9989606026
49	कल्पना ग्रेनाईट्स	के जया चन्द्र रेड्डी	9000203784
50	मेसर्स लक्ष्मी श्रीनिवास राव	वाई नागार्जुना राव	99633183019
51	जश्वन्थ ग्रेनाईट्स	डी.राकेश	9866661214
52	श्रीदेवी स्टोनेस	एन वेंकटेश्वरा राव	9000143525
53	श्रीनिवासा ग्रेनाईट्स इंडस्ट्री	डी राजेश	9866586662
54	सिरी ग्रेनाईट्स	डी वीरा रेड्डी	9948182184
55	श्री पी रामप्पा ग्रेनाईट्स इंडस्ट्री	पी स्वामी	9866122507
56	वर्षित ग्रेनाईट्स	वी रविकुमार	9849441815
57	निहारिका ग्रेनाईट्स	एल.वी.निखित साई	9848125094
58	वेंकटा रमन्ना रॉक्स	आर.श्रीनिवास राव	9666630683
59	के जे आर ग्रेनाईट्स	के सुरेश	9848517751
60	श्री रामा ग्रेनाईट्स	ए राजा राम	9849126442
61	बगावती ग्रेनाईट्स	डी के कृष्णमूर्थी	98469207561
62	विष्णुवर्धन ग्रेनाईट्स	डी के कृष्णमूर्ती	9849207561
63	श्री अभ्यंजनेय ग्रेनाईट्स	भाद्र रेड्डी	9848227275
64	साई प्रिया ग्रेनाईट्स	रवि चन्द्र	9848156561
65	ओम श्री थिरुमला	जे श्रीनिवास राव	9848238769
66	जय रामनंदजय ग्रेनाईट्स	रविन्द्र रेड्डी	9948280140
67	साई लीला ग्रेनाईट्स	आर नागेश्वरा राव	9849334868
68	भविष्य सी श्री ग्रेनाईट्स	रवि	9490300288
69	श्री निवासा ग्रेनाईट्स	वेंकटेश रेड्डी	9705416165
70	आर के ग्रेनाईट्स (न्यू)	टी किशन	9581247891
71	रोहिनी ग्रेनाईट्स	एन वेंकटेश्वरा राव	9394626919
72	श्री लीला ग्रेनाईट्स इन्डस्ट्री	एवीएन श्रीनिवास राव	9440556575
73	नैनू ग्रेनाईट्स	डी रमेश	9866023207
74	के वीपी ग्रेनाईट्स	के वी पुल्ला राव	8096146837
75	साई नंदिता ग्रेनाइट्स	एन श्री निवास राव	9949413399
76	सागरिका ग्रेनाईट्स	वरा प्रसाद येदव	9848993338
77	जी के ग्रेनाईट्स	वी पवन कुमार	9550458244
78	श्री वेंकटेश्वरा स्टोन्स	आर महेन्द्र राव	9440624733
79	जय हनुमान ग्रेनाईट्स	एम शेखर	7032394713
80	जे के ग्रेनाईट्स	सीएच हेमावती	9963923037
81	राणा ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	किशोर	9849587128
82	प्रदीप ग्रेनाईट्स	प्रदीप	9959588889
83	शेषाद्री ग्रेनाईट्स	डी रेड्डी	9989149038
84	श्री साई ग्रेनाईट्स	बोडेपडी रमेश	9985101858
85	ज्योस्मिता ग्रेनाईट्स	आई शेखर	9052059888
86	श्री साई भागीरथी ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	एम कोटैया	9908153287
87	श्री सत्य ग्रेफाइट इण्डस्ट्री	सीएच नरसैया	9441518183
88	श्री प्रणव इण्डस्ट्री	एन वेंकटेश्वर राव	9000143525
89	सबरी ग्रेनाईट्स	के सत्यनारायण रेड्डी	9948855003
90	कार्तिकेय ग्रेनाईट्स	वेंकटरमना	8978851998
91	रोशनी ग्रेनाईट्स	डी राम मोहन	9848156375
92	जगदंबा इण्डस्ट्रीज	पी रमेश	9390949988
93	श्री मंजू ग्रेनाईट्स	डी वेंकटरमाना	8142803999
94	श्री गोपाल कृष्ण ग्रेनाईट्स	बी गोपाल	9948772348
95	उज्वला ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	जे रवि कुमार	9908633388

96	श्री विजय ग्रेनाईट्स	वी विजय कुमार	9666688231
97	श्री शिवा बालाजी ग्रेनाईट्स	सीएच पुरनचन्द्र राव	9490463152
98	श्रीवेंगा मॉम्बा ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	डी रमैया	9390949966
99	साई गंगा ग्रेनाईट्स	आर प्रसाद	9010658999
100	श्री सोमनंदा ग्रेनाईट्स	एन रामचन्द्र राव	9948589244
101	श्री लक्ष्मीनारासिम्हा ग्रेनाइट्स इडुस	सीएच राजू	9949903911
102	श्री हरीनाथा ग्रेनाइट्स	जी जे सेकर रेड्डी	9010149392
103	श्री वासूदा ग्रेनाइट्स	के रमेश	9542322262
104	आर पी ग्रेनाइट्स	रघु सत्यानारायण	9491189060
105	साप्तागीरी ग्रेनाइट्स	एम मुरलीकृष्णा	9966278899
106	साई गनेश इंडुस्ट्रीस	मधु	9705169488
107	श्री हमसीनी ग्रेनाइट्स	ए राम प्रभाकर रेड्डी	9912948041
108	श्री वायुसुधा ग्रेनाइट्स	एम विजय कुमार	9396612669
109	सुमानू ग्रेनाइट्स	एम अनिल भार्गव	9849089985
110	सरोजीनी ग्रेनाइट्स	वी राजेश	9293784064
111	श्री लक्ष्मी वेंकटाश्वरा ग्रेनाइट्स	जी कृष्णाह	9866189333
112	पवन ज्योति ग्रेनाइट्स इंडुस्ट्री	हाजी नायक	9440033010
113	ओम मनीपादमे ग्रेनाइट्स	आधीनारायणा (वेंकटापुरम)	7702053004
114	नागासाई ग्रेनाइट्स	के अनंत रेड्डी (वेंकटापुरम)	9440874428
115	दुलाम रॉक्स	डी वेंकटारामी रेड्डी	9848995451
	गुरालापाडु		
116	श्री बालाजी ग्रेनाइट्स	एन शिवराम प्रसाद	9440160542
117	श्री बालाजी ग्रेनाइट्स इंडस्ट्रीज	एन शिवराम प्रसाद	9440160542
118	श्री दत्ता ग्रेनाइट्स	एम कल्याण कुमार	9490582243
119	एम एस ग्रेनाइट्स	जे वेंकटेश्वर रेड्डी	9908770904
120	शिवा तेजेस्वनी ग्रेनाइट्स	बी रामाकृष्णा रेड्डी	9966022223
121	श्री लक्ष्मी गणेश ग्रेनाइट्स	एस बी सुरेश	9959395202
122	साई लीला ग्रेनाइट्स	एन उपेन्द्र	9849336040
123	मेलर ग्रेनाइट्स	एन उपेन्द्र	9849336040
124	श्री निलय ग्रेनाइट्स	सीएच श्रीधर	9959167043
125	श्री चिन्ना केशव ग्रेनाइट्स	वाई रमेश	9396211625
126	श्रीनिवास ग्रेनाइट्स एंड स्टोन्स	टी कृष्णाई	9490098261
127	एस एल वी ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	पी वी भास्कर रेड्डी	9985711353
128	श्री विनायक स्टोन्स	बी आनंद राव	9848145441
129	शिवा साई ग्रेनाइट्स	पी शिवशंकर रेड्डी	9949234939
130	श्री वेंकटेश्वरा ग्रेनाइट्स पॉलिसिंग यूनिट	एम वेंकटेश्वर राव	9912644608
131	रामा इंडस्ट्रीज	मड्डी येला रेड्डी	9700059766
132	तिरुमाला ग्रेनाइट्स	के वेंकट रेड्डी	9700059766
133	वाई आर ग्रेनाइट्स	मादी येला रेड्डी	9700059766
134	कृष्णा ग्रेनाइट्स इंडस्ट्रीज	एल सूर्या कांथ	9440687174
135	वरसिद्धि विनायक ग्रेनाइट्स	एन वी शिवराम रेड्डी	9000099929
136	महालक्ष्मी इंटरप्राइसेस	बी.एस.पी गांधी	9440160730
137	श्री सुधा ग्रेनाइट्स	एन. सुधाकर	7799385999
138	बी एन आर ग्रेनाइट्स	बी वेनकंना	9440629818
139	लक्ष्मी गणपति ग्रेनाइट्स	डी रघुरामी रेड्डी	9440756156
140	साई चरण ग्रेनाइट्स	डी नागेश्वरा राव	9989133419
141	खम्मम रॉक्स	एम गोपीनाड	9948236661
142	श्री गणपति	एन श्रीनिवास राव	9000186661
143	के आर ग्रेनाइट्स	मड्डी येल्ला रेड्डी	970059766

144	श्री मारुति ग्रेनाइट्स	बी राजेन्द्र प्रसाद	9849437292
145	वैकटा साई गणेश ग्रेनाइट्स	आर नागेश्वर राव	9849334868
146	वी एस ग्रेनाइट्स	टी कोटेश्वर राव	9866583661
147	साई गणेश ग्रेनाइट्स	आर नागेश्वर राव	9849334868
148	धन लक्ष्मी ग्रेनाइट्स	बी मधु सुदन रेड्डी	9666989936
149	श्री लक्ष्मी प्रसन्न ग्रेनाइट्स	वैकटेश्वर राव	986644876
150	एम आर ग्रेनाइट्स	एल्लरेड्डी	9700059766
151	राम देव ग्रेनाइट्स	बी प्रमोद	9440622063
152	विजय लक्ष्मी ग्रेनाइट्स	रमन रेड्डी	9440291466
153	वरलक्ष्मी ग्रेनाइट्स	टी कोटेश्वर राव	9866586661
154	श्री ब्रह्मणी इंडस्ट्री	नागंधा नरेश	9000798579
155	ओम श्री ग्रेनाइट्स	दुर्गा प्रसाद	9908339364
156	श्री साई वृंदावन ग्रेनाइट्स	एन श्रीनिवास रेड्डी	9959597867
157	प्रसन्न ग्रेनाइट्स	ए ईश्वर	9963504505
158	वीनस ग्रेनाइट्स	एन श्रीनिवास रेड्डी	9959597867
159	श्री शेलजा ग्रेनाइट्स	के शेषा रेड्डी	897393939
160	आर एम ग्रेनाइट्स	वीरभद्रम	9866178498
161	ओम श्री श्री वैकटेश्वर ग्रेनाइट्स	एम मनमदाराव	9542575788
162	श्री लक्ष्मी श्रीनिवास ग्रेनाइट्स	के अशोक	9440163259
163	एस वी वी एस ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	रायाला नागेश्वर राव	9849334868
164	श्री लक्ष्मी चरण ग्रेनाइट्स	के लक्ष्मी नारायण	9989534344
165	रॉयल ग्रेनाइट्स	एस बी सुरेश	9959395202
166	शिल्पी ग्रेनाइट्स	श्री निवास राव	9849429909
167	ग्लासोकोन स्टोन्स	एम कृष्णाराजू	9701191777
168	मै. मणी वर्षा ग्रेनाइट्स	शीला रेड्डी	9959401188
169	रायला ग्रेनाइट्स	आर नागेश्वर राव	9849334868
170	के एन आर ग्रेनाइट्स	टी कोटेश्वर राव	9866586661
171	श्री वैकटासाई ग्रेनाइट्स मिनरल्स	जी श्रीनिवास राव	9396227555
172	लक्ष्मी ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	बी वैकट प्रसाद	9949555055
173	कुशल ग्रेनाइट्स	एम नरेन्द्र	9396966478
174	वर्मा ग्रेनाइट्स	एस लक्ष्मी नारायण	9951713220
175	मै. भार्गवी ग्रेनाइट्स	ए गोपाल रेड्डी	9701559047
176	गणेश गोकुल कृष्ण ग्रेनाइट्स	के वैकटेश्वर राव	9949299989
177	श्री हनुमान ग्रेनाइट्स	बी नवीन कुमार	9849490525
178	हवीशा ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	पारा नागेश्वर राव	9949721116
179	श्री गीता ग्रेनाइट्स	एम सतीश	9849798486
180	विजय राम स्टोन	एस सेदुलु	8099158737
181	मा ककथिया ग्रेनाइट्स	टी नवीन	9014382807
182	एकलव्य ग्रेनाइट्स	बी चंदर राव	9494638063
183	जे वि आर ग्रेनाइट्स	टी नवक्रांत	9392820202
184	सत्यसाई ग्रेनाइट्स	बी विराबाबु	9573813570
185	श्रीसाई ग्रेनाइट्स	वी वैंगल रेड्डी	9848991602
186	विजया साई ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	एम श्रीनिवास राव	9849334868
187	नवदुर्गा ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	टी श्रीनिवास राव	9848176084
188	श्री मंजु ग्रेनाइट्स	आर वैकटेश्वरलू	9848462171
189	श्री वैकटेश्वरमना ग्रेनाइट्स	पी वैकट रेड्डी	9440186382
190	के के पी ग्रेनाइट्स	के वैकटेश्वरलु	9391218118
191	श्री ग्रेनाइट्स	मड्डी वैकटरेड्डी	9866034445
192	नवनीत ग्रेनाइट्स	के मल्ली	9912012277

	वेंकटागिरी		
193	सिद्धि विनायक गेनाइट्स	बी साई राम गुप्ता	9849614408
194	कनक महालक्ष्मी गेनाइट्स इंडस्ट्रीज	वी श्रीनिवास राव	8187804416
195	अर्चना गेनाइट्स	ई आनंद बाबू	9848883357
196	बी एस गेनाइट्स	बी मणी	9849723733
197	श्री ललिता भवानी गेनाइट्स इंडस्ट्रीज	बी रोशिया	9989143866
198	ओम श्रीसाई सरोजा स्लॉप	एम अनिल कुमार	9399311675
199	श्री वेंकटेश्वरा गेनाइट्स	बी दुर्गा प्रसाद	9848316425
200	राहुल गेनाइट्स	रवि बाबू	9848375354
201	इन.स्टोन इंटरनेशनल	वी.श्रीनिवास राव	9705869389
202	श्री वेंकटा साई गेनाइट	एल.वेकट रेड्डी	9949798456
203	हरीप्रिया गेनाइट्स	एम परमेश्वर रेड्डी	9440624736
204	अभिषेक गेनाइट्स	जी.सुरेश कुमार	9391052522
205	अभिषेक मिनरल्स	जी.सुरेश कुमार	7032540006
206	सीता रामा गेनाइट इंडस्ट्रीज	बी कृष्णा	9010828238
207	साई कृष्णा गेनाइट्स	हरिनाथ बाबू	9848098164
208	हरिनाथ बाबू गेनाइट्स	हरिनाथ बाबू	9848098164
209	हनुमान गेनाइट्स	के.वीरभद्रा राव	9848156224
210	भाग्य श्री गेनाइट्स	के.वीरभद्रा राव	9848156224
211	श्री हनुमान गेनाइट्स	के.वीरभद्रा राव	9866178498
212	साई सुधा गेनाइट्स	जी. राजू	7331132499
213	लक्ष्मी रनक गेनाइट्स	पी.वेकट	9849421444
214	भविष्य गेनाइट्स	चौधरी सीता रामा राव	9848649967
215	नागेन्द्र स्वामी गेनाइट्स	के.नाग भूषणम	9490932275
216	साई सोनिका रॉक्स	पी.अनंतरामूलू	9849825977
217	नवदुर्गा गेनाइट्स	पी रंगा राव	9676364148
218	समीरा गेनाइट्स	के.वीरभद्रा राव	9848156224
219	शिवचरण गेनाइट्स	राजगोपाल रेड्डी	9849456137
	तेलडारूपल्ली		
220	श्री सिद्धि विनायक गेनाइट्स	के. सुब्रमनियम	9849023451
221	श्री साई कौशिक गेनाइट्स	के श्रीनिवासा राव	9849408090
222	श्री तनिका गेनाइट्स	नुन्ना नागेस्वरा राव	9246669399
223	एम.एल.एन. गेनाइट्स इंडस्ट्रीज	वी.माधव	9704344344
224.	श्री लक्ष्मी वेक्टरमन्ना गेनाइट्स	टी.रामाराव	9493879489
225.	लोट्स गेनाइट्स इंडस्ट्रीज	जे काशिनाडु	9866893564
226	भविष्य श्री गेनाइट्स	रवि चंद्रण	9848156561
227	साई बाला गेनाइट्स	पी.वेक्टरमैया	9703448886
228	नवरत्ना गेनाइट्स इंडस्ट्रीज	नंद कुमार शर्मा	9822144486
229.	भूषिता गेनाइट	के गणेश	9396376555
230	सिरी गेनाइट इंडस्ट्रीज	एल वेंकट रेड्डी	9949798456
231	श्री विजया दुर्गा गेनाइट्स	एम श्रीनिवासा राव	9985276777
232	कामधेनु गेनाइट्स	जी राजेश	9912391053
233	हरिहरा गेनाइट्स	जी सुरेंद्र	9010655199
234	अखिल गेनाइट्स	जी उपाध्या भास्कर	9963368886
235	श्री साई श्रीनिवासा गेनाइट्स	बी वेंकन्ना	9440629818
236	गोल्डेन गेनाइट्स	जे.विनोद कुमार	9849005982
237	सुजाता गेनाइट्स	उपेन्द्र रेड्डी	9440145111
238	श्री रानी साथी गेनाइट्स	राकेश अग्रवाल	9866887667
239	साई स्वाणांबिका गेनाइट्स	पी.मधुसूदन रेड्डी	9949299039

240	सत्यदेव ग्रेनाइट्स	टी.कोटेश्वर राव	9701999151
241	शिरी ग्रेनाइट्स	डी.सुरेन्द्र रेड्डी	9440820948
242	मैसर्स ग्रेनाइट्स वर्ल्ड	डी.वेकटकृष्णया	9704239858
243	गौतम ग्रेनाइट्स	एस.कोटेश्वर राव	9440338822
244	जगदंबा ग्रेनाइट्स	महेश अग्रवाल	9866337140
245	साई बालाजी इंडस्ट्रीज	वी.वेक्टरमैया	9703448886
246	सनराइज ग्रेनाइट	बी.गीता	9441908001
247	सनसाइन ग्रेनाइट	बी.गीता	9441908001
	आईडीए कनापुरम कईकोनाईगुडेम		
248	श्री गणेश ग्रेनाइट्स	बी.गणेश बाबू	9849145494
249	साई श्रीमंत ग्रेनाइट्स	पी.नरेंद्र	9989900433
250	श्रीमंत ग्रेनाइट्स	पी.नरेंद्र	9989900433
251	श्री साई ग्रेनाइट्स	पी.सुरेश कुमार	9848023688
252	साई श्रीलता रॉक्स	पी.सुरेश कुमार	9848023688
253	चंद्रा ग्रेनाइट्स	एम. रवि कुमार	9989966654
254.	श्री साई चंद्र ग्रेनाइट्स	एम. रवि कुमार	9989966654
255	हवेली ग्रेनाइट्स	एस.किशन राव	9948639000
256	कोणार्क इंडस्ट्री	एस.प्रदीप	9666969999
257	सहस्र ग्रेनाइट	एस.किशनराव	9948639000
258.	युवा ग्रेनाइट	महेन्द्र चौधरी	9642228444
259	सनसाइन रॉक्स	वाई.अप्पा राव	9701143094
260	श्रवणी ग्रेनाइट्स	यू.वेक्टरमन्ना	9440171744
261	मल्टी रॉक्स	वाई.रामाराव	9848156059
262	मल्टी स्टोन्स	वाई.रामाराव	9848156059
263.	एस.के.मिनिरल्स	कासिम	9866448997
264	भगवती ग्रेनाइट इंडस्ट्री	डी.श्रीनिवास राव	9849354419
265	कुसुमा ग्रेनाइट	एस.करुणाकर रेड्डी	9705446444
266	श्री लक्ष्मी साई ग्रेनाइट्स	बी.अशोक	9848532300
267	श्री रघुराम ग्रेनाइट्स इंडस्ट्रीज	जी भास्कर राव	9848156104
268	सद्गुरु साई मिनिरल्स	टी वेक्टररेड्डी	9666352222
269	आर.आर.ग्रेनाइट्स	आर.पी.चेंदसिंह	9848156087
270	एच.एच ग्रेनाइट्स	आर.पी.भवर सिंह	9441133769
271	श्री श्याम ग्रेनाइट्स	गुप्थाह	9866887667
272	ए.राज्य लक्ष्मी ग्रेनाइट्स	सी.एच.योगन्द्र राव	9849069600
273	मिथिरा इंडस्ट्री	मिथिरा रे	9963743352
274	गणपति साई प्रसन्ना ग्रेनाइट्स	एन.नरसिंहा राव	9848888614
275	जय श्री संगमरमर उद्योग	बाल.किशन अजमीर	9492101685
276	नवीना ग्रेनाइट्स	बी.रवि कुमार	9440436969
277	अरिहंत ग्रेनाइट्स	अनंध जैन	9440317517
278	श्री हर्ष रॉक्स	ए.वी.सागर रेड्डी	994845566
279	जयंथी ग्रेनाइट्स	ए.वी सागर रेड्डी	9948435566
280	शिवगंगा ग्रेनाइट्स	महिपाल रेड्डी	9866136778
281	शिवानी ग्रेनाइट्स	डी.नवीन रेड्डी	9666362222
282	राजिथा इंटरप्राइजेज	टी.विजयारानी	9949856129
283	साई कृष्णा ग्रेनाइट्स	एस.शेषगिरी	9949050481
284	श्री गणेश ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	एस.शेषगिरी	9949050481
285	तरक राम ग्रेनाइट्स	सी.एच राम मूर्ति	9399239291
286	विजय साई ग्रेनाइट इंडस्ट्री	बी.साई बाबू	9440861644
287	वेकटेश्वर ग्रेनाइट इंडस्ट्री	बी.साई बाबू	9440891644

288	एन.डी. ग्रेनाईट्स	दिनेश गुप्ता	9542480823
289	लक्ष्मी गणपति ग्रेनाईट्स	एम.सत्यनारायण	9848266888
290	श्री साई तिरुमला इंडस्ट्रीज	डी.वेक्टराव	9392139596
291	भरानी ग्रेनाईट्स	श्री.निवास राव	9848156032
292	देव ग्रेनाईट्स	श्री.निवास राव	9848156032
293	एल.एस.जे. ग्रेनाईट्स	श्री निवास.राव	9848156032
294.	भारगवी ग्रेनाईट्स	वेकटेश्वरा राव	9440161175
295.	वेकटेश्वरा ग्रेनाईट्स	बी.श्री निवास रेड्डी	9884587778
296.	श्री निवास रेड्डी	टी.वेक्टराव	9701999169
297.	राघवेन्द्र ग्रेनाईट्स	एन.कृष्ण रेड्डी	9000923399
298	भारत ग्रेनाईट्स	केशव रेड्डी	9666362222
299	न्यू श्रीलता ग्रेनाईट्स	सीएच नागेश्वरा राव	9848921362
300	टीएनटी ग्रेनाईट्स	शकिल अहमद बेग	9848156107
301	धारणी इण्डस्ट्री	वी रविकुमार	9866645815
302	सप्त गिरि मिनरल्स	एम रामा मुर्ति	9440719958
303	श्री राघवेन्द्र ग्रेनाईट्स	एन जगदीश	9866612077
304	साई मुर्ति ग्रेनाईट्स	पी वेणुकुमार	9848180205
305	साई राम रॉक्स	जी राम मोहन रेड्डी	9391948634
306	श्री लक्ष्मी साई रॉक्स	एस वी रमणाराव	9949969639
307	श्री तिरुमला ग्रेनाईट्स	तमिनाईनी वैकटेश्वरा राव	9490098260
308	वैकेट साई ग्रेनाईट्स	बी श्रीनिवास राव	9849128014
309	लक्ष्मी नरसिंहा ग्रेनाईट्स	एम भार्गव	9395365518
310	तनय ग्रेनाईट्स	वाई श्रीनिवासा राव	9848156069
311	सृजन ग्रेनाईट्स	जे लेनेन	9848242570
312	जय भवानी ग्रेनाईट्स	सुनिल कुमार	9885415742
313	ग्लोबल ग्रेनाईट्स	टी वैकटेश्वरलू	9949050481
314	लक्ष्मी साई ग्रेनाईट्स	सीएच रमा मुर्ति	9399329291
315	अनुदीप ग्रेनाईट्स	पी योगेन्द्र	9848156250
316	श्रीनिधि रॉक्स	बी श्रीनिवास राव	9848345166
317	आर के ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	टी कृष्णमुर्ति	7794989877
318	श्री लक्ष्मी नरसिंहा ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	सीएच संपत कुमार	9948335121
319	श्री देवी ग्रेनाईट्स	टी माता रेड्डी	9441248673
	आरेमपाला कोंडापुरम		
320	अनिता ग्रेनाईट्स	एम श्रीनिवास राव	9440101737
321	शुभलक्ष्मी ग्रेनाईट्स	डी श्रीधर	9948993387
322	श्री साई स्टोन्स	एन श्रीनिवासा रेड्डी	9848017075
323	शिल्प कला ग्रेनाईट्स	जी रवि	9440703165
324	तिरुमला रॉक्स	के रमा लिंगरेश्वर राव	9393935999
325	यूनिक रत्ना ग्रेनाईट्स	वी बाबूराव	9849043281
326	नरेन्द्र ग्रेनाईट्स	एन नरेन्द्र रेड्डी	9848134192
327	साई वैभव ग्रेनाईट्स	वी श्रीनिवास राव	9949354131
328	साई स्पंदन रॉक्स	वी श्रीनिवास राव	9949354131
329	शिरडी साई ग्रेनाईट्स	जी भास्कर राव	9440687523
330	शिरडी साई ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	जी भास्कर राव	9440687523
331	धारिणी मिनरल्स	के प्रसाद राव	9440160689
332	श्री बालाजी ग्रेनाईट्स	बसंत पटेल	9849514176
333	साई बालाजी ग्रेनाईट्स	एम जगन्धाम	9553632491
334	श्री धनलक्ष्मी ग्रेनाईट्स	के पुल्ला राव	9701008186
335	न्यू साई कृष्णा ग्रेनाईट्स	जी ई नरसिंहा राव	9010599994

336	शिवा ज्योति इण्डस्ट्री	टी वेंकेट राव	9701999169
337	नारायण ग्रेनाईट्स	वी नारायण रेड्डी	9866851117
338	सेवेन हिल्स ग्रेनाईट्स	वी नरसैया	9885383540
339	नवीना ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	वी रविकुमार	9440436969
340	देवी ग्रेनाईट्स	के किरण कुमार	9652003233
341	श्री बदकली ग्रेनाईट्स इण्डस्ट्री	के वेंकेटस	9948614440
342	श्री विनायक वेंकटेश्वर राव ग्रेनाईट्स	बी वेणुगोपाल	9490145466
343	सिरी इण्डस्ट्री	पी वेंकन्ना	9440317728
344	अश्रिता ग्रेनाईट्स	गोपी	9848130319
345	वारालक्ष्मी ग्रेनाईट्स	एन सुधाकर	9948826666
346	तिरुमला रॉक्स	डी स्विधन हाउडी	9000239493
347	पुनैया ग्रेनाईट्स	सीएच सुधाकर	7801020378
348	विजय लक्ष्मी ग्रेनाईट्स	पी श्रीनिवासा राव	9652666599
349	श्री श्री हरी ग्रेनाइट्स	डी फनी कुमार	9849085550
350	श्री महालक्ष्मी ग्रेनाइट्स	के प्रवीण	9848156465
351	अनुराग स्टोन्स	पी युगंदर	9848156250
352	साई विगनेश्वर ग्रेनाइट्स	पी श्रीनिवासराम	8374511999
353	लक्ष्मी ग्रेनाइट्स	के संदीप	9966643444
354	श्री साई कीर्ति ग्रेनाइट्स	ए रामा राव	9866444582
355	श्री साई श्रुति ग्रेनाइट्स	विजय कुमार	9949067222
356	शारदा ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	के सत्यनारायण	9399327333
357	भवाना ग्रेनाइट्स	सी एच गोपीचंद	9848026455
358	रासी ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	एम वी सागर रेड्डी	9848156488
359	मनोरमा ग्रेनाइट्स	के श्रीनिवास राव	9440317755
360	सत्य देव ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	के वेणु	9100108064
361	साई योगिता ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	के लक्ष्मी नारायण	9100108066
362	मारुति ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	देवेन्द्र गिठाला	9573804285
363	वामशि कृष्णा ग्रेनाइट्स	जी रघुनंदन रेड्डी	9885285654
364	बालभारती ग्रेनाइट्स	पी रवि कुमार	8897022021
365	साई उमेश ग्रेनाइट्स	टी विजय	9440101557
366	साई उमेश इंडस्ट्री	टी विजय	9440101557
367	श्री श्री साई ग्रेनाइट्स	डी नागेश्वर राव	9848733589
368	साई राम स्टोन्स	राम मोहन रेड्डी	9391948634
369	श्री विजय सूर्य चंद्र ग्रेनाइट्स	नारायण	9908018877
370	अरुद्र ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	एस कपासा	9010212880
371	वेदा ग्रेनाइट्स	एल वी नारायण	9393314800
372	वीरू पक्ष ग्रेनाइट्स	जी किरण कुमार	9010551111
373	श्री साई राम ग्रेनाइट्स	वी नारायण	9440160229
374	श्री सत्य साई ग्रेनाइट्स	पी श्रीनिवास रेड्डी	9440160079
375	श्री विष्णु ग्रेनाइट्स	एस श्रीनिवास राव	9849513456
376	श्री साई वल्लभ ग्रेनाइट्स	एन कोटेश्वर राव	9985445220
377	साई मनीषा ग्रेनाइट्स	बी मनोहर राव	9666658879
378	पी वी आर ग्रेनाइट्स	पी अनिल कुमार	9989606587
379	नवीन कृष्ण ग्रेनाइट्स	वेंकटेश्वर राव	9849121749
380	मै. तनिष्का ग्रेनाइट्स	रामचरण रेड्डी	9849554538
381	साई श्वेता ग्रेनाइट्स	दीपक कुमार पंडित	9885265501
382	साई श्री ग्रेनाइट्स	के हनुमंत राव	7799789999
383	वी एन ग्रेनाइट्स	एन वीरभद्रम	9866484449
384	श्री साई कृपा ग्रेनाइट्स	राघवा राव	9912617439

385	साई कौशिक	एम वेंकटेश्वर राव	9703635044
386	कविता मिनरल्स	एन वेंकटेश्वरलू	9553834777
387	श्री राम कृष्ण ग्रेनाइट्स	वी रामकृष्ण	9640969999
388	श्री राधा कृष्ण ग्रेनाइट्स	वेंकटेश्वरलू	9392724321
389	साई अन्नपूर्णा ग्रेनाइट्स	ए वेंकट रेड्डी	9440100405
390	साई यशवंत रॉक्स	सीएच टाटा राव	9849388547
391	गोपाल साई ग्रेनाइट्स	एम राम प्रसाद	9010593679
392	शिवा साई ग्रेनाइट्स	पी श्रीनिवास राव	9908684499
393	दुर्गा भवानी ग्रेनाइट्स इंडस्ट्रीज	आर सिद्धार्थ कुमार	9912324123
394	साई श्री ग्रेनाइट्स	टी चंद्रईय्या	9848356322
395	श्री लक्ष्मी दुर्गा प्रसन्न ग्रेनाइट्स	के मल्ला रेड्डी	9502030779
396	श्री शिवासाई बालाजी ग्रेनाइट्स	पी नरेन्द्र	9966558382
397	देवी ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	बी सुधीर	9000225969
398	श्री साई श्रीनिवास ग्रेनाइट्स	बी श्रीनिवास राव	9949799777
399	श्री चक्र रॉक्स	बी माधव राव	9948834848
400	श्री वेंकटेश्वर ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	वेंकटेश्वरलू (दम्मईगुडेन)	9949867670
401	श्री वेंकटेश्वरम्मा ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	टी रामू	8897933888
402	एस वाई जी इंडस्ट्री	लक्ष्मी नारायण	9100108066
	गोपालपुरम		
403	श्री लक्ष्मी स्टोन्स	बी वी रंगा राव	9848679579
404	शिवा ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	नंद किशोर	9652571830
405	ग्रेस ग्रेनाइट्स	हनुमंतराव	9848225917
406	न्यू मंजू नंदा ग्रेनाइट्स	जी विजय कुमार	9052818888
407	एस वी ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	सी एच विश्वबंध	9703218223
408	साई श्री ग्रेनाइट्स	बी श्रीनिवास राव	9866155217
409	श्री विजय स्टोन्स	के राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	8297417999
410	श्री वेंकटरमन स्टोन्स	गोपी	9848134319
	पल्लेगुडेम, एम वी पालेम		
411	श्री वेंकट पदामावती इंडस्ट्री	वी रामू	9963387699
412	करुणा ग्रेनाइट्स	जी श्रीनिवास राव	9866520836
413	लक्ष्मी ग्रेनाइट्स	जी श्रीनिवास राव	9866520836
414	श्री आलेख ग्रेनाइट्स	वाई विरयाबाबू	9390744404
415	श्री विघ्नता ग्रेनाइट्स	पी कमलाकर	9866191213
416	श्री डीपीआर ग्रेनाइट्स	राम बाबू	9393419909
417	स्वप्ना ग्रेनाइट्स	पी युगेन्दर	9848156250
418	जयंती ग्रेनाइट्स	टी वी के रेड्डी	9908977666
419	जे एस ग्रेनाइट्स	जी वेंकन्ना	9848059646
420	चरण चंद्र ग्रेनाइट्स	दुर्गा राव	9985019391
421	गोलेक्सी ग्रेनाइट्स	चलपथीराव	9000432312
422	श्री साई शिवा ग्रेनाइट्स	उपेन्दर रेड्डी	9440145111
423	श्री साई शंकर ग्रेनाइट्स	श्री निवास रेड्डी	9848280166
424	एसपीएस ग्रेनाइट्स	नागेश्वर राव	9848876316
425	श्रीकृष्णा ग्रेनाइट्स	कट्टा रवि कुमार	9652444416
426	शिव ज्योति ग्रेनाइट्स	टीवी श्रीनिवास राव, वासु	9440013088
427	संजय ग्रेनाइट्स इंडस्ट्री	एम श्रीनिवास राव	9396674817
428	विघ्नता ग्रेनाइट्स	पी कमलाकर	9866191213
429	विघ्नता रॉक्स	पी कमलाकर	9866191213
430	धनलक्ष्मी मीनरल्स	एम कोटेश्वर राव	9866033225
431	धनलक्ष्मी स्टोन्स	एम कोटेश्वर राव	9866033225

432	जय साईं ग्रेनाइट्स	एम नरेश	9959985757
433	श्री लक्ष्मी तीरुपतंमा	एम हनुमंत राव	9989277637
434	जय साईं रॉक्स	एम वेंकट	9866396133
435	कालिंदी ग्रेनाइट्स	बुलेट राम बाबू	9393419909
436	श्री श्री श्री ग्रेनाइट्स	बालासनी लक्ष्मी नारायण	9848886899
437	उषा ग्रेनाइट्स	कोंडापति गोविंद	9849815686
438	श्री बालाजी ग्रेनाइट्स	वी राम बाबू	9989641979
439	जय माता ग्रेनाइट्स	माधवराव	8333008649
440	ए आर के एस ग्रेनाइट्स	ए ए एन प्रसाद	9440608600
441	वेंकटनारायण ग्रेनाइट्स	वी रमेश	9966166667
442	साईं बाबा ग्रेनाइट्स	वेंकटनारायण	9246932930
443	श्री लक्ष्मी श्रीनिवास ग्रेनाइट्स	वी रामाराव	9866235120
444	साईं श्री गणेश ग्रेनाइट्स	एन श्री निवास राव	9966027398
445	श्री साईं ज्योति इंडस्ट्री	एल भास्कर राव	9494315609
446	श्री पवन गणपति ग्रेनाइट्स	एम वेंकटेश्वरलू	9849177359
447	जय श्री स्टोनेक्स	भार्गव	9395363319
448	कोटा मईसम्मा ग्रेनाइट्स	श्री निवास राव	9553706882
449	उमा ग्रेनाइट्स	के सिंगा रेड्डी	8686334099
	प्रकाश नगर लक्ष्मी पुरम		
450	शिवा ग्रेनाइट्स	के महेश	9849903719
451	ए आर ग्रेनाइट्स	ए रामा स्वामी	9866100690
452	सवेरा ग्रेनाइट्स	रमैया	9848159086
453	श्री हरिका ग्रेनाइट्स	आर नरसिंहा राव	9849170402
	लक्ष्मी पुरम		
454	श्री वेंकेटरमना ग्रेनाइट्स	वी श्रीनिवासा राव	8522085627
455	वेंकेटेश्वरा ग्रेनाइट्स	एम रविन्द्र रेड्डी	9848989398
456	राजेश्वरी ग्रेनाइट्स	पी रवि	8790824666
457	श्री रविचन्द्र ग्रेनाइट्स	राज शेखर	9985122010
458	श्री पदमावती स्लेब्स	के गणेश	9246907444
459	पटेल रविचन्द्र ग्रेनाइट्स	पी नरसैया	9848407032
460	साईं लक्ष्मी तिरुपथमा ग्रेनाइट्स	तिरुपैया	9440160028
461	जुनैद ग्रेनाइट्स	अजगर अली	9392112323
462	श्री स्वामी स्टोन्स	एस गोपी (पेड्डागोपथी)	9848134319
463	वेंकेटेश्वरा स्टोन्स	एस गोपी (नेलाकोंडापल्ली)	9848134319
464	स्वाति मिनरल्स	के. रमेश (रेगुलाचालाका)	9848899665
465	साईं कृष्णा स्टोन्स (गुवालागुडम)	पी. मुरली कृष्णा (9848081659)	9948248253
466	महालक्ष्मी ग्रेनाइट इण्डस्ट्री	के.एल प्रसाद	9440137591
467	श्री वेंकेटेश्वर राव ग्रेनाइट फैक्ट्री	जी सत्यनारायण रेड्डी	9848345445
468	रति स्टोन्स	के सत्यमोहन (थलमपडु)	9348392288
469	सूरति रॉक्स	के सत्यमोहन (थलमपडु)	9348392288

खम्माम गेनाईट टाईल इण्डस्ट्रीज

क्र.सं.	फैक्ट्री का नाम	एमजी/प्रोपराईटर	मोबाईल नं.	स्थान
1	धनलक्ष्मी गेनाईट्सइंडस्ट्री	एन कोटेश्वर राव	9063012222	प्रशान्ति नगर
2	महीथा गेनाईट	टी.सागर	9676141311	कईकोडइगुडेम
3	श्री पोजिथा गेनाईट्स	पी. गिरिप्रसाद	9866765553	कईकोडइगुडेम
4	साई श्री गेनाईट्स	एन श्रीनिवास	9966027398	कईकोडइगुडेम
5	वारालक्ष्मी गेनाईट्स	एस.वी.रामा राव	9949969639	कईकोडइगुडेम
6	मंजूला गेनाईट्स	पी.एस.कृष्णा रेड्डी	9912699124	कईकोडइगुडेम
7	लक्ष्मी गणपति रॉक्स	ई श्रीनिवास रेड्डी	9848455488	कईकोडइगुडेम
8	साई मंजुनाथा गेनाईट्स	सीएच शेषयाह	9399322543	आईडीए
9	हरशिता गेनाईट्स	जे स्टालिन	9963908342	कईकोडइगुडेम
10	लक्ष्मी गणेश गेनाईट्स	जी रंगारेड्डी	9948618522	कईकोडइगुडेम
11	आर के इण्डस्ट्रीज	टी रमेश	9949532987	कईकोडइगुडेम
12	धनलक्ष्मी गेनाईट्स	डी रविन्द्र बाबू	9849090998	कईकोडइगुडेम
13	श्री श्री गेनाईट्स	डी हनुमंत राव	9393769123	कईकोडइगुडेम
14	तरुनी गेनाईट्स	एम रामू	9052567889	कईकोडइगुडेम
15	यशवंत गेनाईट्स	बी वेंकटेश्वर लू	8497936669	कईकोडइगुडेम
16	साई कृपा गेनाईट्स	जी रविन्द्र राव	9963841980	कईकोडइगुडेम
17	प्रगति टाईल्स	पी रमेश	9989294888	पालेगुडेम
18	श्री रमा गेनाईट्स	वेंकट नारायणा	9652251353	एम.वी.पालेम
19	श्री साई राजमाता	टी विरन्ना	9866793693	एम.वी.पालेम
20	कविता गेनाईट्स	के वेंकट नारायणा	9989606348	आईडीए
21	शुभद्रा गेनाईट्स	पी वासभव्या	9505508097	कईकोडइगुडेम
22	श्री वेंकटराम गेनाईट्स	पी हरिकृष्णा रेड्डी	9989079315	गोपालपुरम
23	श्री लिंगेश्वर गेनाईट्स	सीएच श्रीकांत	8801748578	कईकोडइगुडेम
24	स्नेहिता गेनाईट्स	बी श्रीधर	9848156198	आईडीए
25	अजमिरी गेनाईट्स	मो.नसरुद्दीन	9949243433	कईकोडइगुडेम
26	मंगमा गेनाईट्स	एम बैंकन्ना	9247627085	कईकोडइगुडेम
27	साना इण्डस्ट्रीज	डी श्रीनिवास	9948445870	कईकोडइगुडेम
28	श्री चैतन्य गेनाईट्स	एम नरसिंहराव	9247627085	कईकोडइगुडेम
29	श्रीराणाभाई गेनाईट्स	बी सुनील	9550360445	कईकोडइगुडेम
30	श्री राघवेन्द्र राक्स	एन जगदीश	9866612077	कईकोडइगुडेम
31	श्री चैतन्य गेनाईट्स	पी नरेश	9848676357	कईकोडइगुडेम
32	जोशना गेनाईट्स	के सतनारायण	9676555551	आईडीए
33	सुभ्रमनेश्वर गेनाईट्स	टी वेंकट रेड्डी	9908977666	एम.वी.पालेम
34	एसडी पी आर गेनाईट्स	के राम बाबू	9393419909	पालेगुडेम
35	वेंकट गेनाईट्स	ए विजय लक्ष्मी	9912777339	धामशालापुरम
36	श्री साई लीली गेनाईट्स	के हगाभूषणम	9951157747	मुधिगोंडा
37	श्री वासावी गेनाईट्स	टी विजय भास्कर	9849562357	कईकोडइगुडेम
38	श्री लक्ष्मी गेनाईट्स	बी रंगाराव	9848679579	गोपालपुरम
39	विजय साई गेनाईट्स	के विक्रमरेड्डी	9849743242	गोपालपुरम
40	श्रवनी गेनाईट्स	बी सत्यनारायण	9849387937	गोपालपुरम
41	दीपक गेनाईट्स	बी सीतारामजाह	9247150689	कईकोडइगुडेम
42	सनरॉक्स	के विकास रेड्डी	9848675240	कईकोडइगुडेम
43	वी एस स्टोन जोन	पी श्री निवास	9666617835	आईडीए
44	स्टार गेनाईट्स	प्रभाकर	9866060663	आईडीए
45	श्री राजलक्ष्मी गेनाईट्स	सीएच उजेन्दर	9849069600	आईडीए
46	एसएसजीके गेनाईट्स एंड टाईल्स	के वेंकटा रेड्डी	9848156036	आईडीए
47	एस एस जी के गेनाईट्स	एम सागर रेड्डी	9848156488	आईडीए

48	श्री सुप्रजा ग्रेनाईट	एन रंगा रेड्डी	9381097658	कईकोडङ्गुडेम
49	ए एच ग्रेनाईट	मो. अफजल हुसैन	9505733556	आईडीए
50	श्री नरसिंहा ग्रेनाईट	एम मनमढा राव	9542575788	कईकोडङ्गुडेम
51	श्री साई गणेश ग्रेनाईट	जी नागेन्द्र	9502077414	कईकोडङ्गुडेम
52	भारती इंडस्ट्रीज	एन.बी.बी जगदीश	9848156219	आईडीए
53	गोबल ग्रेनाईट	बी.वेकटेश्वरलु	9948450160	कईकोडङ्गुडेम
54	साई विनायक ग्रेनाईट	आर.विक्रमराम रेड्डी	9989424753	कईकोडङ्गुडेम
55	माना सविना ग्रेनाईट	ए.बाबू राव	9440160153	आईडीए
56	सूर्य ग्रेनाईट्स	वी.विनोद कुमार	9849143032	कईकोडङ्गुडेम
57	स्वर्ण ग्रेनाईट्स	डी.वेकटेश्वरलु	9866235110	कईकोडङ्गुडेम
58	सत्य दीप ग्रेनाईट्स	वी. हनुमंता राव	9490144189	कईकोडङ्गुडेम
59	श्री वेकटारामा ग्रेनाईट	वी.रामाराव	9866235120	कईकोडङ्गुडेम
60	अश्विनी ग्रेनाईट	डी.अशोक	9912326646	कईकोडङ्गुडेम
61	डी. पी.ग्रेनाईट	टी.श्रीनिवास	9603934266	कईकोडङ्गुडेम
62	श्री विनायक ग्रेनाईट	जी. अप्पा राव	9849929224	कईकोडङ्गुडेम
63	श्री मनितेजा ग्रेनाईट	टी नारायणा	9440337063	कईकोडङ्गुडेम
64	साई श्री ग्रेनाईट	पी. रमा राव	9849929298	कईकोडङ्गुडेम
65	श्री वैकटाश्वरा ग्रेनाईट	के.रमेश	8341652205	प्रशांति नगर
66	बालाजी ग्रेनाइट इण्डस्ट्रीज	सुनिल अग्रवाल	8978933694	गोपालपुरम
67	हितेश ग्रेनाईट	सुनिल अग्रवाल	8978933694	गोपालपुरम
68	शिव भोले ग्रेनाईट	प्रेम कुमार	8790031565	कईकोडङ्गुडेम
69	नव्या ग्रेनाईट	पी पीट छैया	9492771027	कईकोडङ्गुडेम
70	श्री लक्ष्मी गणेश ग्रेनाईट	एन पीट छैया	9949633749	कईकोडङ्गुडेम
71	वारालक्ष्मी ग्रेनाइट इण्डस्ट्रीज (वीएलजीआई)	विमल कावरा	9440717030	कईकोडङ्गुडेम
72	श्रीनाथ ग्रेनाईट	विशाल कावरा	9440717030	कईकोडङ्गुडेम
73	धनराज ग्रेनाईट	वि रमेश	9505612499	कईकोडङ्गुडेम
74	श्री आर एस ग्रेनाईट	वी रोसाइया	9849183491	कईकोडङ्गुडेम
75	श्री साई सुधा ग्रेनाईट	सीएच कुन्डलराव	9705173690	गोपालपुरम
76	एस एम ग्रेनाईट	सैयद युसूफ अली	9848318964	गोपालपुरम
77	नेशनल ग्रेनाईट	मो. याकूब	9989265483	कईकोडङ्गुडेम
78	नेचुरल ग्रेनाईट	मोहम्मद अलिमुदीन	9440160140	गोपालपुरम
79	श्री श्रीडी साई ग्रेनाईट	वी श्री हरि	7396385929	कईकोडङ्गुडेम
80	श्री साई लिखिता ग्रेनाईट	पी कृष्णा	9866424273	कईकोडङ्गुडेम
81	वी आर इण्डस्ट्रीज	के मनिराल रेड्डी	9866136778	आईडीए
82	आदित्या ग्रेनाईट	मोहम्मद रफि	8341837744	कईकोडङ्गुडेम
83	श्री विगनेश्वर ग्रेनाईट	नरेन्द्र	9703732143	पालेगुडेम
84	लक्ष्मी ग्रेनाईट	एम श्री निवास राव	9849270103	गोपालपुरम
85	जी के ग्रेनाईट	जी श्रीनिवास राव	9550571571	कईकोडङ्गुडेम
86	सबरीमलाई ग्रेनाईट	वी कृष्णा	9032085987	कईकोडङ्गुडेम
87	एसएल वी ग्रेनाईट	डी वैकटेश्वर राव	9440160775	कईकोडङ्गुडेम
88	श्री लक्ष्मी वैकटेश्वर ग्रेनाईट टाइल्स	एम सतीश	8374309665	मुधिगोंडा
89	मोनिकान्ता ग्रेनाईट	वी राम बाबू	9989641979	कईकोडङ्गुडेम
90	श्री चरण ग्रेनाईट	वी राम बाबू	9989641979	कईकोडङ्गुडेम
91	श्री साई गायत्री ग्रेनाईट	वी श्रीनिवास	9989641979	कईकोडङ्गुडेम
92	केके एक्सपोर्ट	के. कृष्णा	9030100893	आईडीए
93	साई दीप ग्रेनाईट	टी संदीप कुमार	9848654393	कईकोडङ्गुडेम
94	श्री साई रॉक्स	के हरिकृष्णा रेड्डी	9948288275	कईकोडङ्गुडेम
95	एम आर ग्रेनाईट	डी मनोज	9866077451	कईकोडङ्गुडेम

96	एवन रेफ्लूएव स्टोन	एम कृष्णम राजू	9849113868	गुरुराल
97	भूमिका ग्रेनाईट	मुकेश चौधरी	9642991392	कईकोंडङ्गुडेम
98	दिव्या श्री साई ग्रेनाईट	डी सीता रमैया	9963449292	आईडीए
99	अभिराम ग्रेनाईट	एम जितेन्द्र रेड्डी	9848676123	कईकोंडङ्गुडेम
100	हेमलता ग्रेनाईट	एस करुणाकर	9866191212	पालेगुडेम
101	स्पृति ग्रेनाईट	के हरिनाथ प्रसाद	9177725959	ईधुलापुरम
102	विग्नेश्वर ग्रेनाईट	एम वेंकट वरलू	9866746811	कईकोंडङ्गुडेम
103	साई विग्नेश्वर ग्रेनाईट	पी श्रीनिवास राव	8374511999	कईकोंडङ्गुडेम
104	साई वेंकटेश्वर ग्रेनाईट	टी शेशु	9701474277	कईकोंडङ्गुडेम
105	सन्वी ग्रेनाईट	कपिल अग्रवाल	8897358916	कईकोंडङ्गुडेम
106	सुसमंत ग्रेनाईट	एन बालाजी	9440528223	कईकोंडङ्गुडेम
107	विजय साई ग्रेनाईट इण्डस्ट्रीज	आईएम आर के रेड्डी	9848118486	कईकोंडङ्गुडेम
108	एस एस आर जी ग्रेनाईट	सुरेन्द्र रेड्डी	9866799048	आईडीए
109	जयमाता ग्रेनाईट	पी माधवराव	8333008649	पालेगुडेम
110	साई भवानी ग्रेनाईट	एम राम भद्रैया	9948464555	कईकोंडङ्गुडेम
111	जय भवानी ग्रेनाईट	एन चन्द्र शेखर	9944892290	प्रशांथी नगर
112	लक्ष्मी ग्रेनाईट	पी बालू	9705179090	मुधिगोंडा
113	हरशिता ग्रेनाईट	पी कोटेश्वर राव	9849391160	लक्ष्मीपुरम
114	माही ग्रेनाईट	पी रवि कुमार	9553106801	आईडीए
